別記様式５（第 18 関係）

No.

消毒実施報告書

年 月 日

…植物防疫所（…支所又は出張所）植物防疫官 殿

住 所

氏 名

 月 日 港入港  丸（号）積みの検疫指定物品について、下記のとおり消毒を実施

したので報告します。

記

１ 種類・名称

２ 数量（台数）

３ 消毒（廃棄）免除数量

４ 消毒を行った数量

５ 検疫指定物品の消毒方法

６ 検疫指定物品の消毒期間

７ 検疫指定物品の消毒を実施した者

８ 検疫指定物品の消毒後に収集した検疫有害動植物／土／植物残さの数量

９ ８の廃棄方法

10 ８の廃棄実施日

11 ８の廃棄を実施した者